АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРЗАМАСЦЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «21»мая 2019 года № 3_5

Об утверждении типовой формы соглашения (договора) о предоставлении из
бюджета сельского поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский

Самарской области субсидии некоммерческой организации, не являющейся
государственным (муниципальным) учреждением

В соответствии с подпунктом «д» пункта 4 Общих требований к
нормативным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий

‘ некоммерческим организациям, не являющимся государственными
(муниципальными) учреждениями, утвержденных Постановлением
Правительства Российской Федерации от 07.05.2017 № 541, Устава сельского
поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской области

1. Утвердить типовую форму соглашения (договора) о предоставлении
из бюджета сельского поселения Арзамасцевка муниципального района
Богатовский Самарской области субсидии некоммерческой организации, не
являющейся государственным (муниципальным) учреждением (далее - типовая
форма, соглашение), согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление путем размещения на
официальном сайте администрации сельского поселения Арзамасцевка
муниципального района Богатовский Самарской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы сельского поселения Арзамасцевка муниципального района
Богатовский Самарской области

В.А. Марчук

Гл айфЗе едщ йш
/  Ф У  казенное учреждение

М  У Н И И  И
"  |  сельзкого поселения

Самйюс квтт
\ ^  \  муниципальног

О Д Бэгатовс!

еления Арзамасцевка
©йЪна Богатовский